INDICAÇÃO Nº 1130/2013
Solicita operação “tapa-buraco” com urgência na Avenida Campo Limpo, altura do nº 106, Vila Nova São Roque, em frente a Creche da Vila Nova..
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de operação “tapa-buraco” com urgência na Avenida Campo Limpo, altura do nº 106, Vila Nova São Roque, em frente a Creche Vila Nova.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido, tendo em vista que este Vereador foi procurado pela Sr.ª Elizabeth do Amaral e demais moradores que estão necessitando, com urgência, o referido buraco aberto há mais de 30 (trinta) dias pela Sabesp, correndo riscos de acidentes no local, necessitando, assim, de especial atenção para o caso em tela, conforme fotos que seguem em anexo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de junho de 2013.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

2º Vice-Presidente

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/06/2013 - 11:53:15 04570/2013
/mabc/las

Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário